

Ropczyce, dnia 13.08.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu obwodnicy Ropczyc”

Zgodnie z art. 135 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 13.08.2024 r.

Pytanie nr 1. Czy zamawiający uzna warunek żywotności > 100000h za spełniony jeżeli wykonawca przedłoży raporty L95B10 dla 100000h ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzna warunek żywotności $\geq 100000h$ za spełniony jeśli wykonawca przedłoży raporty L95B10 dla 100000h.

Pytanie nr 2. Prosimy o informację w jaki sposób powinniśmy potwierdzić kompatybilność opraw z funkcjonującym na terenie Gminy systemem oświetleniowym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kompatybilność opraw z funkcjonującym na terenie Gminy systemem oświetleniowym należy udowodnić poprzez oświadczenie producenta, że oprawy będą kompatybilne z systemem sterowania oraz zarządzania oświetleniem ulicznym – LinterView.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Michał Przysaś